
Rodinný dům v obci Strmilov, část obce Česká Olešná, okres
Jindřichův Hradec

Jedná se o samostatně stojící rodinný dům s 1.NP
a půdním prostorem v obci Strmilov, část obce
Česká Olešná, okres Jindřichův Hradec.

Lokalita: Česká Olešná 54, Strmilov
1.prohlídka: 23.11.2021 14:15
2.prohlídka: 30.11.2021 9:30

Dražební místo
EURODRAŽBY.CZ a.s.
Čimická 780/61
Praha 8 - Čimice
181 00

Minimální kupní cena: 975 000,- Kč
Odhadní cena: 1 500 000,- Kč
Vyvolávací cena: 975 000,- Kč
Jistina: 100 000,- Kč
Číslo prodeje: 136/2021-RK
Zahájení dražby: 7.12.2021 13:00

Podrobný popis

Jedná se o samostatně stojící rodinný dům s 1.NP a půdním prostorem nacházející se centrální části
obce. RD je nepodsklepený (či částečně podsklepený), aktuálně není využíván k trvalému bydlení ani
k rekreačním účelům. Konstrukce domu je zděná (smíšená), střecha je sedlová, krytinu tvoří betonové
tašky, okna jsou dřevěná (většina původní). Pozemek je oplocený (provizorní oplocení). Předpokládaná
dispozice domu je 2+1. Stavebně technický stav je převážně původní s minimální průběžnou údržbou či
dílčími rekonstrukcemi. RD je napojen nebo lze připojit na rozvod elektrické energie, veřejný vodovod je
připojen či lze připojit, odkanalizování pravděpodobně do vlastní jímky. Vytápění je kotlem nebo kamny
na tuhá paliva.


